MĚSTO VELVARY
Zastupitelstvo města Velvary

Obecně závazná vyhláška,
kterou se mění příloha k obecně závazné vyhlášce města Velvary č. 2/2022,
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Zastupitelstvo města Velvary se na svém zasedání konaném dne 18. 09. 2025 usnesením č. 5/2025 usneslo vydat na základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):

Čl. 1
Změna vyhlášky

Příloha Obecně závazné vyhlášky č. 2/2022, o místním poplatku užívání veřejného prostranství zní:

„Příloha k obecně závazné vyhlášce města Velvary o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Seznam veřejných prostranství, za jejichž užívání se
platí ve městě Velvary poplatek

1. ulice Čechova, Hradební, Chržínská, Karla Krohna, Komenského, Lísa, Malovarská, Na Brčkově, Na Průhoně, Nabdínská, Nábřeží, Nádražní, Petra Bezruče, Pivovarská, Pražská, Primátorská, Růžová, Sídliště, Slánská, Sokolská, Spořilov, Svatojiřská, Školní, Třebízského, Tyršova, U Cukrovaru, V Topolech, Za Roudnickou branou;

2. náměstí Krále Vladislava, prostor parku proti Mateřské škole Velvary, prostor parku za Základní školou Velvary, prostranství za domem čp. 10 (Panská hospoda) ve Velvarech [parc. č. 56/1, 56/2 a st. 29 v katastrálním území Velvary], parkoviště u zdravotního střediska a areál Malovarského rybníka [parc. č. 843, 847, 848 a 1902/2 v katastrálním území Velvary];

3. pozemky parc. č. 1839/1, 1840/4, 2013/1, 2016 a 2048 v katastrálním území Velvary, pozemky parc. č. 53/4, 85, 86/1, 86/13, 322/28, 565/1, 571, 576/1, 580, 581/1, 582, 584, 592 a 594 v katastrálním území Velká Bučina, pozemky parc. č. 442, 444/1, 446, 450/1, 451/1, 451/2 a 457/1 v katastrálním území Ješín.“

Čl. 2
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení.




PhDr. Radim Wolák v.r.
starosta města



[bookmark: _GoBack]	Ing. Zdeněk Vojtěchovský v.r.	Ing. Jitka Schubertová v.r.
	místostarosta města	místostarostka města

MĚSTO VELVARY


 


Zastupitelstvo města Velvary


 


 


Obecně závazná vyhláška,


 


kterou se mění 


příloha k 


obecně závazn


é


 


vyhláš


ce


 


města Velvary č. 2/2022


,


 


o místním poplatku za užívání veřejného prostranství


 


 


Zastupitelstvo města Velvary se na svém zasedání konaném dne 


18


. 


09


. 202


5


 


usnesením


 


č.


 


5


/202


5


 


usneslo vydat na základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních


 


poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a 


v


 


souladu 


s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní


 


zřízení), ve 


znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen


 


„vyhláška“):


 


 


Čl. 1


 


Změna vyhlášky


 


 


Příloha 


Obecně závazn


é


 


vyhlášk


y


 


č. 2/2022


,


 


o místn


ím poplatku užívání veřejného 


prostranství 


zní


:


 


 


„Příloha k obecně závazné vyhlášce města Velvary o místním poplatku za užívání veřejného 


prostranství


 


 


Seznam veřejných prostranství, za jejichž užívání se


 


platí ve městě Velvary poplatek


 


 


1.


 


ulice Čechova, Hra


dební, Chržínská, Karla Krohna, Komenského, Lísa, Malovarská, Na 


Brčkově, Na Průhoně, Nabdínská, Nábř


e


ží, Nádražní, Petra Bezruče, Pivovarská, 


Pražská, Primátorská, Růžová, Sídliště, Slánská, Sokolská, Spořilov, Svatojiřská, 


Školní, Třebízského, Tyršova, U


 


Cukrovaru, V Topolech, Za Roudnickou branou;


 


 


2.


 


náměstí Krále Vladislava, prostor parku proti Mateřské škole Velvary, prostor parku za 


Základní školou Velvary, prostranství za domem čp. 10 (Panská hospoda) ve Velvarech 


[parc. č. 56/1, 56/2 a st. 29 v katast


rálním území Velvary], parkoviště u zdravotního 


střediska a areál Malovarského rybníka [parc. č. 843, 847, 848 a 1902/2 v


 


katastrálním 


území Velvary];


 


 


3.


 


pozemky parc. č. 1839/1, 1840/4, 2013/1, 2016 a 2048 v katastrálním území Velvary, 


pozemky parc


. č. 53/4, 85, 86/1, 86/13, 322/28, 565/1, 571, 576/1, 580, 581/1, 582, 584, 


592 a 594 v katastrálním území Velká Bučina, pozemky parc. č. 442, 444/1, 446, 450/1, 


451/1, 451/2 a 457/1 v katastrálním území Ješín.“


 


 


Čl. 2


 


Účinnost


 


 


Tato vyhláška 


nabývá 


účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení


.


 


 


 


 


 


PhDr. Radim Wolák


 


v.r.


 


starosta města


 


 


 


 


 


Ing. 


Zdeněk Vojtěchovský


 


v.r.


 


Ing. Jitka Schubertová


 


v.r.


 


 


místostarosta města


 


místostarostka města


 




MĚSTO VELVARY   Zastupitelstvo města Velvary     Obecně závazná vyhláška,   kterou se mění  příloha k  obecně závazn é   vyhláš ce   města Velvary č. 2/2022 ,   o místním poplatku za užívání veřejného prostranství     Zastupitelstvo města Velvary se na svém zasedání konaném dne  18 .  09 . 202 5   usnesením   č.   5 /202 5   usneslo vydat na základě ustanovení § 14 zákona č. 565/1990 Sb., o místních   poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o místních poplatcích“), a  v   souladu  s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní   zřízení), ve  znění pozdějších předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen   „vyhláška“):     Čl. 1   Změna vyhlášky     Příloha  Obecně závazn é   vyhlášk y   č. 2/2022 ,   o místn ím poplatku užívání veřejného  prostranství  zní :     „Příloha k obecně závazné vyhlášce města Velvary o místním poplatku za užívání veřejného  prostranství     Seznam veřejných prostranství, za jejichž užívání se   platí ve městě Velvary poplatek     1.   ulice Čechova, Hra dební, Chržínská, Karla Krohna, Komenského, Lísa, Malovarská, Na  Brčkově, Na Průhoně, Nabdínská, Nábř e ží, Nádražní, Petra Bezruče, Pivovarská,  Pražská, Primátorská, Růžová, Sídliště, Slánská, Sokolská, Spořilov, Svatojiřská,  Školní, Třebízského, Tyršova, U   Cukrovaru, V Topolech, Za Roudnickou branou;     2.   náměstí Krále Vladislava, prostor parku proti Mateřské škole Velvary, prostor parku za  Základní školou Velvary, prostranství za domem čp. 10 (Panská hospoda) ve Velvarech  [parc. č. 56/1, 56/2 a st. 29 v katast rálním území Velvary], parkoviště u zdravotního  střediska a areál Malovarského rybníka [parc. č. 843, 847, 848 a 1902/2 v   katastrálním  území Velvary];     3.   pozemky parc. č. 1839/1, 1840/4, 2013/1, 2016 a 2048 v katastrálním území Velvary,  pozemky parc . č. 53/4, 85, 86/1, 86/13, 322/28, 565/1, 571, 576/1, 580, 581/1, 582, 584,  592 a 594 v katastrálním území Velká Bučina, pozemky parc. č. 442, 444/1, 446, 450/1,  451/1, 451/2 a 457/1 v katastrálním území Ješín.“     Čl. 2   Účinnost     Tato vyhláška  nabývá  účinnosti patnáctým dnem následujícím po dni jeho vyhlášení .           PhDr. Radim Wolák   v.r.   starosta města           Ing.  Zdeněk Vojtěchovský   v.r.   Ing. Jitka Schubertová   v.r.     místostarosta města   místostarostka města  

